



MERKEZİ YERLEŐTİRME NE DEMEK?

* LGS sınav sonucuna göre aŐađıda yer alan okul tūrlerini tercih eden ğrencilerin, sınav puanı űstűnlűđüne göre yapılan yerleŐtirilmesidir.



YEREL YERLEŐTİRME NE DEMEK?

* Yerel yerleŐtirme lise đrenimine hak kazanan đrencilerin ikamet adreslerine göre liselere yerleŐtirildiđi sistemin adıdır.



TOPLAM DA KAŐ TANE LİSE TERCİH ETME HAKKIM VAR?



SPOR LİSESİ YA DA GŪZEL SANATLAR LİSESİNE GİTMEK İÇİN SINAVA GİRMEK ZORUNDA MIYIM?



Spor liseleri ve gűzel sanatlar liseleri LGS yerine kendilerinin yapacađı yetenek sınavı sonucuna gre đrenci alımı yapmaktadır.



SPOR LİSESİ YA DA GŪZEL SANATLAR LİSESİNİ KAZANAMADIM ŐİMDİ NE OLACAK?

* Spor liseleri ve gűzel sanatlar liseleri yetenek sınavı sonularını LGS tercihlerinden nce aklamaktadır, bu nedenle bu liselerden birini kazanamayan đrenciler LGS tercihlerini yapabilir.

TIKLA YA DA KODU OKU!



LİSELERE GEÇİŐ SINAVI (LGS) NEDİR?

- * Liselere GeiŐ Sınavı ya da LGS, 2017-2018 Eđitim-đretim yılında uygulamaya koyulan bir sınav sistemidir.
- * Her yıl 8. sınıftan mezun olan istekli đrenciler bu sınava girebilirler.



LGS KAŐ OTURUMDAN OLUŐUYOR?



- * Sınav sayısal ve szel olmak űzere 2 oturumdan oluŐmaktadır.

LGS OTURUMLARI KAÇ SAAT SÜRÜYOR?



LGS OTURUMLARI KAÇ SORUDAN OLUŞUYOR?



Türkçe: 20 Soru
T.C İnkılap Tarihi: 10 Soru
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi: 10 Soru
İngilizce: 10 Soru



Matematik: 20 Soru
Fen Bilimleri: 20 Soru

SINAVA GİRMEK ZORUNLU MU?

✦ Sınava girmek zorunlu değildir. 8. sınıftan mezun olan öğrencilerden isteyenler sınava girebilir.

LGS'DE DOĞRU YANLIŞI GÖTÜRÜYOR MU?

✦ LGS'de 3 yanlış cevap 1 doğruyu götürmektedir.

Örneğin: 10 soruda 3 yanlış ve 1 boş sorunuz olduğunu varsayalım bu durum da toplam 5 netiniz olacaktır.

SINAVA GİRMEYEN DE LİSEYE GİDEBİLİR MİYİM?



Sınava girmeyen öğrenciler tercih döneminde ikamet adresine göre öğrenci alan (sınavsız) okulları tercih edip liseye gidebilir.

HİÇ TERCİH YAPMADAN LİSEYE GİDEBİLİR MİYİM?

✦ Sınava girmiş ya da girmemiş fark etmeksizin tercih yapmayan öğrenciler açık liseye yönlendirilirler. Otomatik kayıt yapılmaz!

LGS'YE GİRDİM AMA İSTEDİĞİM YERİ KAZANAMADIM NE OLACAK?



İlk tercihlerde istediği liseye yerleşemeyen öğrenciler için 1. ve 2.nakil adında 2 tercih döneminde daha lise tercihi yapabilirler.



Hem merkezi (sınavlı) hem de yerel (sınavsız) hiçbir liseye yerleşemeyen öğrenciler il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarına başvurabilir.